入札取り止め公告

令和６年 11 月 15 日付け入札公告しました下記の業務について取り止め公告する。

令和６年 12 月９日

福島県知事 内 堀 雅 雄

記

１ 取り止めする業務

業 務 名 福島県郡山合同庁舎仮設庁舎で使用する電気

供給期間 令和７年３月１日午前０時から令和８年６月 30日午後 12 時まで

供給場所 福島県庁郡山合同庁舎仮設庁舎（福島県郡山市麓山１丁目 79番地）

２ 取り止めする理由

一般競争入札参加資格確認申請書の提出期限である令和６年 12 月 2 日（月）午後

５時 15 分までに入札に参加を希望する者から一般競争入札参加資格確認申請書の提

出がなかったため、入札公告を取り止めとする。